
Vyúčtování finančních vztahů r. 2020
Obec Milejovice

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Milejovice
Milejovice 46
387 01

00667706
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 731129649
E-mail kubarova@seznam.cz

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 1

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 2

Strana



Obec Milejovice, IČO 00667706 KEO4 1.8.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 4 078 118,06 4 116 357,47 0,00 0,00

Celkem 4 078 118,06 4 116 357,47 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 66 000,00 0,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 157 175,00 0,00 0,00 0,00

90999 SFŽP Operační program životní prostředí (2014-2020) 2 318 929,88 0,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 95 000,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 47 000,00 37 619,74 0,00 0,00

Celkem 2 684 104,88 37 619,74 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 6 762 222,94 0,004 153 977,21

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Milejovice, IČO 00667706 KEO4 1.8.12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00711 Investiční přijaté transfery od krajů 7 083,42 0,00 0,00 0,004222

Celkem 7 083,42 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 68 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0075 183,42

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Milejovice, IČO 00667706 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 3


